
PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORT ARIA N° 9.490/2012

AMPLIA JORNADA DE TRABALHO
DE SERVIDORA.

..

••

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no S 1° do art. 22, e S 2° do art. 23 da Lei Complementar nO
62 de 01.10.2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da Educação e;

Considerando, o disposto no requerimento protocolado sob o n°.: 13.770/2012.

RESOLVE

Art. 1°- Ampliar a jornada de trabalho da servidora abaixo relacionada:

RESP NOME CARGO PERÍODO AMPLIAÇÃO
EM:

04902 MARIA ELIANDRIA DE RESENDE RIBEIRO PROFESSOR P2 - CIÊNCIAS 01/08 à 08(oito) aulas
21112/2012 semanais

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 29 de agosto de 2012.

L ~1s campl àe Siqueira
~refeito Municipal

<;. ." I
eublicada(o)-Jornal-.;19.~ ....:~
, .'..-t"; -- - - C:J::'~ ..\~<I"'''''';;\.em ..LI. D/2012
pág... 1.0.....e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
de Q?..f..Ç.'::i.l2012 a .A.Q.l..C!J/2012 .

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000


	00000001

